
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2018 г.р. (3+0) / Группа Месси

  Дата и время проведения   Место проведения   Манеж "PSG" в Крылатском

  PSG Bleu 2018   FFC 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бальбоа Маттео
Бенцианов Марк
Волков Степан
Малахов Александр
Москалев Алексей
Шелунцов Макар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Артём
13 Астахова Мирослава
19 Бибулатов Камиль

Ельчанинов Лев
11 Капралов Федор

Ковалев Гордей
10 Конотопов Роман
60 Крюков Владимир

Кудрин Вадим
17 Лен Арсений

Липовский Тимофей
16 Мбара Фидель

Миллер Марк
Савула Марсель
Трофимов Илья

7 Щербинин Семён
9 Ярошевич Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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